[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума муниципального образования

Баженовское сельское поселение

44-е заседание 4-го созыва

РЕШЕНИЕ

От 30.03.2021г.                                                                               №180
с.Баженовское

О выборе заместителя председателя Думы

Баженовского сельского  поселения

Руководствуясь Регламентом Думы муниципального образования Баженовское сельское поселение, на основании открытого голосования, Дума муниципального образования Баженовское сельское поселение

РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем председателя Думы муниципального образования избрать  Соловьеву Татьяну Васильевну.

2. Председателю Думы муниципального образования Баженовское сельское поселение издать постановление о выборе заместителя председателя  Думы МО Баженовское сельское поселение.

Председатель Думы

Баженовского сельского поселения                                            М.Г.Белоногова